
La presente deliberazione viene affissa il_--=----__ _ 'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale 

Oggetto: AP LIBERT A' 1993' ~ Contributo straordinario. 

L'anno duemilaotto il giorno ld U E del mese di 
-=~~-=~~~~=-

presso la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente 

Ing. Pompilio FORGIONE - Vice Presidente 

Dott. Gianluca ACETO - Assessore 

Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore 

Avv. Giovanni Angelo Mosè BOZZI - Assessore 

Prof.ssa Maria CIROCCO - Assessore 

Ing. Carlo FALATO - Assessore 

Dott. Nicola Augusto SIMEONE - Assessore 

Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio UCCELLETTI 

Su proposta del Presidente - Prof. Ing. Aniello CIMITILE - _____________ _ 

LA GIUNTA 

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, fatta istruire dal responsabile del Servizio 
"Cultura-Turismo-Sport-Sviluppo Economico", dr. Giuseppe Marsicano, qui di seguito trascritta: 

VISTA la richiesta prot. 30010 del 17.12.07 con la quale il Presidente della società sportiva "AP 
Libertà", chiede un contributo economico per sostenere le varie spese occorse per lo svolgimento delle 
attività sportive 2007/2008; 



CONSIDERATO: 
• 

• 

• 

che la suddetta società nell'anno 2007/08 ha espletato le proprie attività relative al campionato di 
basket serie D presso il Palatedeschi proprietà dell' ente Provincia; 
che la suddetta società durante lo svolgimento del suddetto campionato in diverse occasioni ha 
dovuto svolgere gare ed allenamenti presso altri impianti sportivi per indisponibilità del 
Palatedeschi con ulteriore aggravio di ingenti spese; 
che in diverse occasioni la società sportiva ha dovuto effettuare interventi tecnici a proprie spese 
per ripristinare il funzionamento del sistema elettronico segnapunti/24 sec. del Palatedeschi; 

RILEVATO che le attività programmate dalla suddetta società presentano aspetti di indubbio valore ed 
interesse sul piano della promozione dello sport; 

RITENUTO dover concedere un contributo economico straordinario di 700,00 euro alla suddetta 
società; 

SI PROPONE di concedere alla società sportiva "AP Libertà" un contributo economico straordinario 
di 700,00 euro per sostenere le varie spese occorse per lo svolgimento delle attività sportive 
2007/2008; 



Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta. 

Lì --------

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta, 

Lì -------

Su relazione del Presidente 

A voti unanimi 

Per quanto in narrativa: 

Il Dir' 
FINANZE 

( dr 

LA GIUNTA 

del Settore 
NTR. ECONOMICO 

DELIBERA 

1) PREND ERE ATTO della richiesta prot. 30010 del 17.12.07 con la quale il Presidente della società 
sportiva "AP Libertà", chiede un contributo economico per sostenere le varie spese occorse per lo 
svolgimento delle attività sportive 2007/2008; 

2) CONCEDERE il patrocinio e contributo economico straordinario di 700,00 euro alla "AP 
Libertà"; 

3) AUTORIZZARE la spesa di 700,00 euro con imputazione al Capitolo 6811 del Bilancio 2008; 

4) MANDARE la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti 
consequenziali. 

5) DARE alla presente deliberazione immediata esecutività. 



Verbale letto, confermato e sottoscritto 
IL SEGRETARIO GENERALE 

Odi~n 
===========================---i 

N. Registro Pubblicazione I 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 glOITll 
consecutivi a norma dell'art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267. 

------------------------------------

f ~"" r La suestesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio in data r t4; U.; \., e contestualmente 
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.U. D. Lgs. vo 18+:T-k-""'2'--00'--0'--,'--n-. -26-7-.--'---

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.V. - D. Lgs.vo 

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge. 

lì 
--------~~~~~'-----------------

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO 

~ ===============~~====================== 
Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, 

n. 267 il giorno --------------------

X Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 
~ Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

D E' stata revocata con atto n. del -------------

Benevento 

~~~~~ i~Ot.~--------~-===-------"'" 
SETTORE T IIvAf\)2A 
SETTORE 

\" Revisori dei Conti 

l Nucleo di Valutazione 

il -----+ 

il ___ --ti-_ prot. n. ____ _ 


